平成 19 年 2月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
大 阪 市 北 区 茶 屋 町 1 9 番 1 9 号
阪 急 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員   山 川  峯 夫

（コード番号：8977）
投資信託委託業者名

阪 急 リ ー ト 投 信 株 式 会 社
代 表 者 名

代表取締役社長   山 川  峯 夫
問 合 せ 先

取締役投資運用第一部長兼財務部長兼 IR 部長
森      寛
TEL. 06-6376-6823

（訂正）第 3期 決算説明会資料（平成 18 年 6 月 1日～平成 18 年 11 月 30 日）の一部訂正について

本投資法人が、平成 19年 1 月 26 日付にて公表しました第 3期決算説明会資料（平成 18年 6 月 1日～平成

18 年 11 月 30 日）の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます。下線（  ）は訂

正箇所を示しております。

記

１．20 頁 3．外部成長戦略 3-4．第 4期以降のアクイジション戦略②

（正）

取得予定時期 ： 平成 19年3 月 15 日

（誤）

取得予定時期 ： 平成 19月3 月 15 日

２．21 頁 3．外部成長戦略 3-4．第 4期以降のアクイジション戦略③

（正）

取得予定時期 ： 平成 20年2 月

所在地    ： 東京都中央区築地五丁目 2番 3

（誤）

取得予定時期 ： 平成 20月2 月

所在地    ： 東京都中央区築地五丁目 2番 3号

３．33 頁 6．Appendix  6-1．投資口価格の推移

[投資口売買動向（平成 17 年 10 月 26 日～平成 19 年 1 月 18 日）]

（正）

最高値（取引値） 1,080,000 円（平成 19年 1月 17 日）

（誤）

最高値（取引値） 1,080,000 円（平成 18年 1月 17 日）

  以 上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、大阪証券記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のウェブサイト http://www.hankyu-reit.jp/

http://www.hankyu-reit.jp/